РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» декабря 2024г. №42
а.  Хакуринохабль
«О результатах конкурса ««Лучшие спортсмены муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» в 2024 году»
На основании постановления главы муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» от 02.12.2024г. «О внесении изменений и дополнении в Приложение № 1 к постановлению главы от 09.01.2024г. за № 2 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Хакуринохабльское сельское поселение» на 2024 год», Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе «Лучшие спортсмены  муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» от 02.12.2024г. за №69, статьей 2 Устава муниципального образования  «Хакуринохабльское сельское поселение»,  итогового протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучшие спортсмены  муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» в 2024 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Наградить денежными премиями следующих участников конкурса «Лучшие спортсмены муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» по номинациям:
 "Пятёрка лучших спортсменов сельского поселения среди детей"

1. Кикову Данизет Хасанбиевну-3 000руб.;
2. Шакирова Мурата Рустамовича-3 000 руб.;
3. Меретукова Бислана Анзоровича-3 000 руб.;
4. Сетова Самира Каплановича-3 000 руб.

 "Пятёрка лучших спортсменов сельского поселения среди взрослых"

            1.Кикова Ерстема Нальбиевича-10 000руб.
2.Заместителю главы администрации муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» (Чамоковой М.Х.) обеспечить финансирование.
3. Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
4.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

 «Хакуринохабльское сельское поселение»                                             Н.П. Меретуков